W b b

MUNICTFNE D

canana SAN BAUTINTA

MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA

[RESOLUCION [72 [2007 |

SESION 24 2017 San Bautista, 14 de setiembre de 2017, -

VISTO: La necesidad de transponer rubro del presupuesto de San Bautista
CONSIDERANIM:

I De acuerdo a la Ley 18.567 de fecha 13 de setiembre de 2009 comresponde al Municipio ordenar
gastos de conformidad con lo establecido en el Presupuestio Quinguenal.

I~ Que es menester contar con la disponibilidad presupuestal previo s la gjecucion del gasto,

CONCEN) MUNICIPAL DE SAN BAUTISTA Y CASTELLANOS, reunido en SESION
ORDINARIA RESUELVE:

1 - Autorizar la siguiente transposicion de rubros por ¢l monto indicado con el fin de asignar el
crédito necesario para las fuluras compras que se previén realizar en el Municipio.
1 - Adjuntar la presente resolucidn al expediente cormespondicnte.

TOTALTRASPOSICION | | #6000,00

3- Comuniear a la Secretaria de Desarrollo y Participacion y a los servicios que correspondan,
4 -Registrese en el archivo de resoluciones del Municipio.

2\ k=
Aprobade L) en Y . H;T Q I
-I :. — 4 = 4.- v
— } - | 1 — L/__.%ﬂlﬁ
';z;ﬁﬁ'cﬁt‘ﬁmﬂtﬁﬁ 1\1&“,‘*1 o 5 Jﬂ\.ﬁi cONCE
| et Ll RS

ALCALDE MLERICIPO =
SAN BAUTE"A 3 :,...;.,!\_5 _'5":



